
9

Přicházíš

17

Marianky

29

24

34

40

46

        

        

      

         





  

 

   





 

 





 

 

  

    

 

  

      

     











 





 





     







 



 

 

    

    

  

  

   

































4
4 

 

 



  











 







 











 





















tvíO rám s poko rou srd ce své

mou, nic jí ne schá zí

, chápři zíš. Hla díš šidu

. O tví rám doko řá n, bysa mohl

zíš

zíš

číst.

a

a

pro

ne

hří

skrý

já,

chů,
dáv
do

rá
svůj

ny
jsi

ob
za

vá
mně

Nic

váš,

váš,

skrýne vám

no

všech

jsi štěs

mých

chtěl

to,

žes

co

jánež

dáv

ta

tím

zra ně

mým.

ní.

zal.
dal.

Do
Nad

smut
smr

ků a
tí

bo
zví

váš pra vý

srd ce pemte

Bůh, ži vý člo věk, Bo ží

tvým bu de bít, bu de

no

ky

sá

za

se

m,

vál

mnou

Máš

Při

mě

chá

sníh.

být.

ty znáš

Do

Mám

mě

rád

zíš

sto krát

ja ko

le
tě

stí,
zils,

a
pl
bys
ný

sl
lás

zy
ky

te

tě

líp.

mnot a

rád

do

víc,

lék,

hří

kyta

chá
chá

Při
Při

ži vot

a bys

o
ži

tí
ješ

ral.
dál Zů stá

syn. Zů stá váš s dechem

bít. Bu de bít,

svým. Mo je

bít, bu de bít.

E

C♯mi

C♯mi A

A E

E C♯mi

E

C♯mi A

E

A E

E

A

H7

A

H7

E H7

C♯mi

C♯mi

E

A

H7

H7 C♯mi A

A

C♯mi

E

C♯mi

H7

A

E

A

C♯mi

E

E A E





 

  







 




















